

**Handläggare**  
Carola Östling  
Telefon: 08- 50 03383

**Till**  
Spånga- Tensta stadsdelsnämnd

## **Fördelning av föreningsbidrag 2019 – Svensk Marockansk mångkulturell förening Atlas**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan om föreningsbidrag från Svensk Marockansk mångkulturell förening Atlas.

Stadsdelsdirektör  
Fredrik Jurdell

Avdelningschef  
Jonas Eliasson

### **Sammanfattning**

Svenska Marockanska mångkulturell förening Atlas har inkommit med ansökan om föreningsbidrag på 27 000 kr. Ansökan inkom i tid men var inte komplett.

Förvaltningen föreslår att nämnden avslår ansökan från Svenska Marockanska mångkulturell förening Atlas. Förslaget till avslag motiveras dels med att ansökan inte är komplett samt att de tilltänkta aktivisterna inte på ett tydligt sätt kompletterar nämndens ordinarie verksamhet eller på annat sätt tillför ett mervärde för stadsdelen.

## Bakgrund

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet har anknytning till nämndens ansvarsområde. Stadsdelsnämndens övergripande målsättning med föreningsbidraget är:

- Att öka jämställdheten i stadsdelen.
- Att öka kulturella evenemang.
- Att det bedrivs öppen verksamhet för barn och ungdomar som främjar jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i forandet av mötesplatser.
- Att öka tryggheten i stadsdelsområdet.
- Att främja och utveckla miljö- och klimatarbetet i stadsdelsområdet.

För att öka jämställdheten i stadsdelsområdet ska också verksamheter för, med och av vuxna kvinnor kunna komma ifråga för bidragsgivning.

Bidragsberättigade föreningar ska dela principerna om den demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter.

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 15 oktober 2018

## Ärendet

Svenska Marockanska mångkulturell förening Atlas har inkommit med ansökan om föreningsbidrag på 27 000 kr. Ansökan inkom i tid men var inte komplett. Föreningen har därefter inkommit med kompletteringar, men ansökan är fortfarande inte komplett.

Bidraget föreslås finansiera hemspråksundervisning, myndighetskontakter för pensionärer, spontanidrott och firandet av nationella och religiösa högtider.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för kansli- och kommunikation, avdelningen för stadsdelsutveckling och avdelningen för analys och kvalitet.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden avslår ansökan från Svenska Marockanska mångkulturell förening Atlas. Förslaget till avslag

motiveras dels med att ansökan inte är komplett samt att de tillänkta aktivisterna inte på ett tydligt sätt kompletterar nämndens ordinarie verksamhet eller på annat sätt tillför ett mervärde för stadsdelen.

**Bilagor**

1. Ansökan från Svenska Marockanska mångkulturell förening  
Atlas